
Zarządzenie nr 63/2004 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 23 czerwca 2004 roku

w  sprawie: zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta-Gminy Stryków
z dnia 24 marca 2004r.

Na podstawie art. 33 ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, z 2002r.: nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558 i nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 
214, poz. 1806, z 2003r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004r. nr 102, poz. 1055) i art. 99 ustawy z dnia 20 
czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. nr 113, poz. 984 i nr 127, poz. 
1089) w związku z § 32 ust. 3, § 126 ust. 1 pkt. lit. b oraz § 143 „Zasad techniki prawodawczej” stanowiących
załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 roku w sprawie „Zasad techniki 
prawodawczej” (Dz. U. nr 100, poz. 908)

Burmistrz Miasta-Gminy Stryków 
zarządza, co następuje:

§ i
W treści Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta-Gminy Stryków nadanego Zarządzeniem 
Burmistrza nr 31 z dnia 24 marca 2004 roku w § 1 ust. 2 pkt c oraz w § 6 i w § 7 po stanowisku 
zastępcy burmistrza wprowadzam stanowisko Sekretarza Miasta-Gminy Stryków.

§ 2
Uchylam treść Załącznika Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta-Gminy Stryków 
określającego strukturę stanowisk w Urzędzie oraz treść Załącznika nr 2 stanowiącego schemat 
struktury organizacyjnej urzędu wprowadzonych Zarządzeniem Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
nr 50/2004 z dnia 26 maja 2004r.

§3
Nadaję nowe Załączniki nr 1 i nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta-Gminy Stryków 
określające: nr 1 - strukturę stanowisk w Urzędzie w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia oraz nr 2 -  schemat struktury organizacyjnej urzędu stanowiący Załącznik 
nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierzam, Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Organizacji 
Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

§5
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Radosław Zaborowski
NACZELNIK WYDZIAŁU 

Spraw Obywatelskich i Organizacji



Załącznik nr 1
do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta-Gminy Stryków 
wprowadzony Zarządzeniem Burmistrza 

nr 63/2004 z dnia 23.06.2004r.

STRUKTURA STANOWISK 
W URZĘDZIE MIASTA-GMINY STRYKÓW

Lp Kadra
kierownicza

Wydziały Referaty i 
jednoosobowe 
stanowiska 
pracy

Stanowiska pracy 
w wydziałach i 
referatach

Podpo­
rządko­
wanie

Ilość
etatów

Uwagi

i 2 3 4 5 6 7 8
1 Burmistrz Rada

Miejska
1

2 Z-ca
Burm istrza

Burmistrz
1

3 Sekretarz Burmistrz 1

4 Skarbnik
Naczelnik
Wydziału
Finansowego

Burmistrz 1

5 Naczelnik
Wydziału
Rolnictwa,
Ochrony
Środowiska
Gospodarki
Gruntami i
Dróg (NWR)

Burmistrz 1

6 Naczelnik
Wydziału
Spraw
Obywatelskich 
i Organizacji 
(NWSO)

Burmistrz 1



Lp Kadra
kierownicza

Wydziały Referaty i 
jednoosobowe 
stanowiska 
pracy

Stanowiska pracy 
w wydziałach i 
referatach

Podpo­
rządko­
wanie

Ilość
etatów

Uwagi

i 2 3 4 5 6 7 8
1 Wydział

Rolnictwa,
Budownictwa

Insp. ds. budownictwa
NWR

1

Ochrony
Środowiska,
Gospodarki

Insp. ds.
zagospodarowania
przestrzennego

I

Gruntami i 
Dróg

Insp. ds. rolnictwa i 
leśnictwa

NWR 1

Insp. ds. ochrony 
środowiska

i

Insp. ds. ewidencji 
gruntów

NWR 2

Tnsp. ds. geodezji i 
gospodarki gruntami

1

Insp. ds. gospodarki 
gruntami

1

Tnsp. ds. geodezji 1

Insp. ds. dróg NWR 1

Insp. ds. ewidencji
działalności
gospodarczej.

NWR 1

Insp. ds. współpracy z 
Gminną Komisją 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych

0,5



Lp Kadra
kierownicza

Wydziały Referaty i 
jednoosobowe 
stanowiska 
pracy

Stanowiska pracy 
w wydziałach i 
referatach

Podpo­
rządko­
wanie

Ilość
etatów

Uwagi

i 2 3 4 5 6 7 8
8 Wydział

Spraw
Obywatelskich

Insp. ds. ewidencji 
ludności -  
Z-ca Kier.USC

NWSO 2

i Organizacji Insp. ds. ewidencji 
ludności

1

Insp. ds. bezpiecz. 
publicznego

0,5

Insp. ds. edukacji 
publicznej

NWSO 1

Insp. ds. obsługi Rady 
Miejskiej

NWSO 1,5

Insp. ds. organizacji 2

Insp. ds. obsługi 
sekretariatu

2

Pracownik
administracyjno-
gospodarczy

1

Robotnik
gospodarczy-palacz
c.o.

1,5

Informatyk 1 2 x 1/2

Insp. ds. współpracy z
jednostkami
pomocniczymi i
gminnymi
jednostkami
organizacyjnymi

0,5

Kierowca OSP 2,5 3 x Vi
4 x VA

Robotnik 
gospodarczy - 
sprzątaczka

2,25

9 Gabinet
Burmistrza

Insp. ds. obsługi 
Gabinetu Burmistrza 
Insp. ds. kadr

Burmistrz l

1

Referent prawny 
ds. BIP

0,5

10 Obsługa Prawna Radca Prawny Burmistrz 1

11 Kontrola
Wewnętrzna

Insp. ds. kontroli 
wewnętrznej

Burmistrz 2,5

12 Kierownik USC Kierownik USC Burmistrz 1

13 Stanowisko ds.
pozyskiwania
środków
finansowych
pozabudżetowych

Główny specjalista 
ds. pozyskiwania 
środków finansowych 
pozabudżetowych

Burmistrz 1



Lp Kadra
kierownicza

Wydziały Referaty i 
jednoosobowe 
stanowiska 
pracy

Stanowiska pracy 
w referatach

Podpo­
rządko­
wanie

Ilość
etatów

Uwagi

i 2 3 4 5 6 7 8
14 Stanowisko ds. 

Inwestycji
Insp. ds. inwestycji NWSO 2

15 Promocja i kontakt 
z mediami

Rzecznik Prasowy - 
Insp. ds. Promocji 
gminy

NWSO 0,5

Insp. ds. promocji 
gminy

1

16 Wydział
Finansowy

(Referat
Budżetowy)

Insp. ds. księgowości 
budżetowej -  z-ca 
skarbnika

Skarbnik 1

Insp. ds. księgowości 
budżetowej

2

Insp. ds. dodatków 
mieszkaniowych

0,5

(Referat
Podatkowy)

Insp. ds. obsługi kasy Skarbnik 1

Insp. ds. księgowości 
podatkowej

2

Insp. ds. wymiaru 
podatków

2

Insp. ds. opłaty 
skarbowej

1

Insp. ds. podatków od 
środków transportu

1

Ogółem ilość etatów: 58,25

p.o . BURMISTRZAJ  
MIA STA -GMIN Y STRY KO W

mgr Radosław Zaborowski
NACZELNIK WYDZIAŁU 

Spraw Obywatelskich i Organizacji


